PHILIPS

Lighting

Dokonala zare,
jedinecna ucinnost
MASTERColour CDM-T Elite

Keramicka halogenidova vybojka s jednou patici, velmi vysokou ucinnosti a dlouhou
zivotnosti, ktera vydava ostré zarive bilé svétlo s vynikajicim barevnym podanim

Vyhody

- Diky vysoce intenzivnimu paprsku ostrého zarivé bilého svétla plsobi osvétlené
zbozi neodolatelné.

- Stabilni barevné podani a svételny tok po dobu zivotnosti zarucuji atraktivni
vzhled vaseho obchodu sezdnu za sezénou.

nizsi pfikon nebo stejny prikon a vice svétla) a dlouhé zivotnosti

Vlastnosti

- Ostré bilé zariveé svétlo

- Vynikajici barevné podani s posilenou cervenou slozkou

- Vysoka ucinnost s bezkonkurencnim zachovanim svételného toku
- Stabilni barvy po celou dobu zivotnosti

- Sklo blokujici UV zarent

Aplikace

- Zvyraznujici a prezentacni osvétleni vystaveného zbozi
- Obecné a dekorativni osvétleni v interiérech

- Venkovni plosné osvétleni
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MASTERColour CDM-T Elite

Varovani a bezpecnost

- Pouzivejte pouze v plné uzavienych svitidlech, a to i béhem zkousSeni (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)

- Svitidlo musi mit schopnost pojmout horké soucasti svételného zdroje v pfipadé jeho prasknuti.

- Pouziveijte pouze s elektronickymi predfadniky. Svételné zdroje 35 W a 70 W mohou rovnéz pouzivat elektromagnetické

predradniky.
- Ovladaci predifadniky musi obsahovat detekci konce zivotnosti (IEC61167, IEC 62035).

- Je velmi nepravdépodobné, Ze by rozbiti zdroje mélo jakykoli vliv na vase zdravi. Pokud se zdroj rozbije, vyvétrejte mistnost po

dobu 30 minut a odstrante rozbité soucasti, idealné s pouzitim rukavic. VloZzte je do uzavieného plastového sacku a ten zaneste

do mistniho sbérného mista k recyklaci. Nepouzivejte vysavac.

Versions

v};

LPPR_CDM-T-E_100W_G12-Product photo LPPR CDM-T 0005

Rozmérové vykresy

Product

G121CT/12

Product
MASTERC CDM-T Elite

100W/930 G12 1CT/12
MASTERC CDM-T Elite 35W/930
GI121CT/12

MASTERC CDM-T Elite 35W/942

G121CT
MASTERC CDM-T Elite 50W/930
G121CT/12

MASTERC CDM-T Elite 70W/930

G121CT/12
MASTERC CDM-T Elite 70W/942
G121CT
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MASTERC CDM-T Elite 20W/830 20 mm

LPPR_CDM-T-E_0006-Product photo
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MASTERColour CDM-T Elite

Obecné informace

Patice krytky G12

Provozni poloha UNIVERSAL

Rizeni a stmivani

Stmivatelné Ne

Mechanické a materialy
Povrchova uprava Zarovky Ciré

Tvar zarovky T19

Svételné technické

Order Code Full Product Name

87169200  MASTERColour CDM-T Elite
100W/930 G12 1CT/12

87156200  MASTERColour CDM-T Elite 20W/830
G12.1CT/12

91137400  MasterC CDM-T Elite 35W/930 G12
1CT/12

16364000 MASTERColour CDM-T Elite 35W/942
GI121CT

91141100 MASTERColour CDM-T Elite 70W/930
G121CT/12

16362600 MASTERColour CDM-T Elite 70W/942
GI121CT

93060300 MASTERColour CDM-T Elite 50W/930
G121CT/12

Provozni a elektrické

Order Code Full Product Name

87169200  MASTERColour CDM-T Elite T00W/930
G121CT/12

87156200  MASTERColour CDM-T Elite 20W/830
G12.1CT/12

Jmenovita

souradnice

chromati¢nosti na

ose X

0,434

0,434

0,434

0,371

0,434

0,371

0,434

Napéti
(imen.)

88V

95V

91137400  MasterC CDM-T Elite 35W/930 G121CT/12 85V

16364000 MASTERColour CDM-T Elite 35W/942 G12 90V

cT

Certifikace a pouziti

Spotieba

Jmenovita

souradnice

chromati¢nosti na

oseY

0,398

0,398

0,398

0,366

0,398

0,366

0,398

Spotieba
energie

100, 1W

201w

391w
391w

energie kWh/ Obsah rtuti Obsah rtuti

Order Code Full Product Name 1000 h

87169200  MASTERColour CDM-T Elite 101 kWh 10,1mg

100W/930 G121CT/12
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(Hg) (max.) (Hg) (imen.)

10,1Tmg

Barevné

konstrukce

Tepla bila (WW)

Tepla bila (WW)

Tepla bila (WW)

Studena bila (CW)

Tepla bila (WW)

Studena bila (CW)

Tepla bila (WW)

Nahradni teplota

chromati¢nosti

(imen.)

3000 K

3000 K

3000 K

4200 K

3000 K

4200 K

3000 K

Order Code Full Product Name

Index

podani

barev

(CRI)

92

84

90

90

90

90

90

91141100 MASTERColour CDM-T Elite 70W/930
G121CT/12
16362600 MASTERColour CDM-T Elite 70W/942 G12 87V

1cT

93060300 MASTERColour CDM-T Elite 50W/930
G121CT/12

Order Code Full Product Name

87156200  MASTERColour CDM-T Elite

20W/830 G12.1CT/12

Spotieba

Mérny vykon

(jmen.) (nom.)

110 lm/W

90 Im/W

98 Im/W

98 Im/W

103 Im/W

100 Im/W

108 Im/W

Napéti
(imen.)

85V

90V

Svételny tok
11000 Im

1800 Im

4050 Im

3850 1Im

7800 Im

7500 Im

5450 Im

Spotieba
energie
732 W

732W

502 W

energie kWh/ Obsah rtuti Obsah rtuti

1000 h
21kWh

(Hg) (ma
3,5mg

x.) (Hg) (jmen.)
35mg
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MASTERColour CDM-T Elite

Order Code Full Product Name
91137400  MasterC CDM-T Elite 35W/930
G121CT/12
16364000 MASTERColour CDM-T Elite
35W/942 G121CT
91141100 MASTERColour CDM-T Elite
70W/930 G121CT/12
16362600 MASTERColour CDM-T Elite
70W/942 G121CT
93060300 MASTERColour CDM-T Elite
50W/930 G121CT/12
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Spotieba
energie kWh/ Obsah rtuti Obsah rtuti

1000 h (Hg) (max.) (Hg) (imen.)
40 kWh 47 mg 4,7 mg
40 kWh 49 mg 4,9 mg
74 KWh 6,6 Mg 6,6 mg
74 KWh 6,6 Mg 6,6 mg 24 O'ﬂ'
51 kWh 6,6 mg 6,6 mg
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MASTERColour CDM-T Elite
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© 2025 Signify Holding VSechna prava vyhrazena. Spole¢nost Signify nezarucuje pfesnost ani Uplnost zde uvedenych
informaci a nenese odpovédnost za pfipadné udalosti, k nimz muize dojit v disledku bezvyhradné davéry v tyto
informace. Informace obsazené v tomto dokumentu nepfedstavuji obchodni nabidku a nejsou soucasti cenové
nabidky ani smlouvy, pokud to ovsem spolecnost Signify nepotvrdi. VSechny ochranné znamky jsou majetkem

spolecnosti Signify Holding nebo pfislusnych vlastniku.

www lighting.philips.com
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